[image: image1.emf]
Тульская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2022 № 194
О внесении изменения  в постановление администрации
 муниципального образования Арсеньевский район
от 03.08.2021  № 264 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Арсеньевский район, аннулирование таких разрешений»
 В соответствии с Федеральным законом от 16 апреля №106-ФЗ «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона «О рекламе» и на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район  от 03.08.2021  № 264 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Арсеньевский район, аннулирование таких разрешений » следующее изменение:
  -  текст подпункта 2 пункта 23 раздела 2.10 заменить текстом следующего содержания: «если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, и не получено согласие в порядке, установленном Жилищным кодексом РФ».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава администрации
муниципального образования
Арсеньевский район                                                                         М.Н. Трифанов
Исполнитель:
начальник отдела ЖКХ, транспорта,
строительства и архитектуры                                                                    А.В. Окишев
Согласовано:
Медников А.В.
Пимкова Н.В.
  Размыслова Л.И.
 Савина Н.Н.